２０２３年３月２４日

※先にご案内致しました 5月 13日（土）14日（日）の「３２式太極剣③・４２式太極剣①講習
会」の日程と会場が下記の通りに変更となりましたのでご案内申し上げます。受付開始日、
締切日、振り込み期間も変更されておりますのでご注意ください。

加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 谷 川  大

「３２式太極剣③・４２式太極剣①講習会」のご案内
※新型コロナウイルス感染症予防のため注意事項として「世田谷区施設注意事項」（別紙）をよくお読みいただ

きますようお願い致します。

１．日  時  ５月４日（木・祝）  A.M.１０：００開始（受付 A.M.９：３０ ）

５月５日（金・祝）       〃

２．会  場   世田谷区立八幡山小学校 体育館

            東京都世田谷区八幡山 1-14-1 （別紙地図ご確認下さい）

３．講  師   岩田崇江、川村真喜

５．受付開始   都連   ３月２３日（木）

         南関東  ３月３０日（木）

申込についてはご所属の団体にお問い合わせ下さい

※お申込はファックスまたは、郵送でお願いいたします

    ＦＡＸ：０３－５５６６－８３６６

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止の為、定員（６０名）になり次第、締め切らせて頂きます。

※ お申し込みは必ず受付開始日以降にお願いします。

※ お申込人数が６人以上の場合は別添の「参加申込書」をコピーして

ご利用下さい。必要事項はすべてご記入下さい。

６．受付締切   ４月２０日（木）

７．受 講 料   ５，０００円×受講日数（下記へお振込み下さい。）

≪連 絡 先≫ ≪振 込 先≫

東京都武術太極拳連
住所 ：東京都中央区新富１－６－１４

℡：０３：５５６６：９３６６ FAX０３：５５６６：８３６６

りそな銀行 東京中央支店
普通預金：№．５７３８８１４

名義人：東京都武術太極拳連盟

※ お振込は 4 月 24日（月）～4月 28日（金）の間にお願い致します。

※ ご入金頂いた受講料は、お申込み者の都合によるご返金、振替は出来ません

のでくれぐれもご注意下さいますようお願いします。

以 上